Информация о численности обучающихся и количестве вакантных мест
для приема (перевода) по реализуемым образовательным программам
на 2017-2018 учебный год 
	Наименование программы 
	Классы
	Проектная мощность
	Фактическое 

кол-во
	Кол-во вакантных мест

	Начальное общее образование 
	1-4 кл.
	175
	134
	41

	Основное общее образование 
	5-9 кл.
	175
	145
	30

	Среднее (полное) общее образование
	10-11 кл.
	50
	23
	27


В целом проектная мощность школы – 400 учащихся

Фактическое количество – 302 учащихся

Вакантных мест – 98
Предварительная информация о количестве вакантных мест для приема 
в 1 класс 2018-2019 уч. г.
	Наименование программы 
	Классы
	Кол-во вакантных мест

	Начальное общее образование 

УМК «Школа России»
	1кл.
	50


